
   
 
 

Åpenhetsloven – redegjørelse 2025 
 

1. Innledning 
Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 
(Åpenhetsloven) trådte i kraft 1. juli 2022. 
Dette dokumentet inneholder en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene Anlegg Nord har utført i perioden 
tilsvarende regnskapsåret 2024. 
 
Anlegg Nord gjennomfører aktsomhetsvurderinger av leverandører og forretningspartnere, der vi foretar 
risikoanalyser av våre 10 største leverandører årlig, herunder kartlegger, forebygger, begrenser, reparerer og gjør rede 
for hvordan vi håndterer mulige eksisterende og potensielle negative konsekvenser av vår virksomhet. Slik sikrer vi at 
nye forretningsforbindelser blir kartlagt innen rimelig tid.  
Med disse aktsomhetsvurderingene kan vi identifisere mulige eksisterende og potensielle brudd på grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  
Ved negative funn vil det iverksettes tiltak for å rette opp, og forhindre at avvikene gjentas.  
Det ble ikke funnet negative konsekvenser i gjennomgang perioden 1. januar 2024 til 31. desember 2024. 
 

2. Ansvarlighet og etterlevelse av åpenhetsloven 
Anlegg Nord AS skal levere tjenester innenfor våre kjerneområder til riktig pris, kvalitet og miljøkrav og i nært 
samarbeid med kundens ønsker. Vi skal legge til rette for trygge helsefremmende arbeidsforhold. Vårt arbeide skal 
være basert på gode løsninger og gjennomføringsevne.  
Ansvarligheten og prosedyrer for åpenhetsloven ble forankret i Anlegg Nords styre 3.kvartal 2022, og er nå bygd inn i 
våre etiske retningslinjer, prosedyrer og vårt styringssystem.  
I henhold til Åpenhetsloven vil vi fra 30. juni 2023 offentliggjøre en årlig redegjørelse for vårt arbeide med 
aktsomhetsvurderinger på vår hjemmeside, https://www.anleggnord.no/  
Anlegg Nord vil framover fortsette vårt arbeide med å bidra til å forebygge brudd på menneskerettigheter og 
uanstendige forhold hos våre leverandører og forretningsforbindelser.   
Hovedsakelig har vi drift innenfor veiutbygging, flyplassutbygging, masseflytting, boligfelt, havneutbygginger, 
kabelanlegg, vann og avløp, og industri- og forretningstomter.  
Vår virksomhet har påvirkning på mennesker, miljø og samfunn. Vi tar vårt ansvar og forpliktelse på alvor for å 
minimere negativ påvirkning. Anlegg Nord AS er medlem av MEF og vi har forpliktet oss til å følge MEF’s etikkplakat, 
og er sertifisert i standard for arbeidsmiljø (ISO 45001:2018), standard for kvalitet (ISO 9001:2015) og standard for ytre 
miljø (ISO 14001:2015).  
 

3. Funn 

 Vi har avdekket følgende vesentlige risiko for negative konsekvenser:   
Ingen negative konsekvenser avdekket i gjennomgang.  
 

4. Tiltak  
For å stanse avdekkete negative konsekvenser har vi iverksatt følgende tiltak:   
Ingen tiltak nødvendig. 
  
For å begrense vesentlig risiko for negative konsekvenser har vi iverksatt følgende tiltak:  
Ingen tiltak nødvendig.  
  
Iverksatte tiltak har gitt følgende resultat eller forventet resultat:   
Ingen tiltak nødvendig. 
 

5. Informasjonsplikt  
Fra 1.juli 2022 har alle, ved skriftlig forespørsel, rett på informasjon om hvordan Anlegg Nord AS håndterer faktiske og 
mulige negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i våre 
leverandørkjeder. Du er velkommen til å kontakte oss om dette, send e-post til post@anleggnord.no og vi vil som 
hovedregel besvare forespørsler innen rimelig tid, tre uker er utgangspunkt.  
 

 
** 

Alta 25.04. 2025 
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